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Produktdaten
Artikelbezeichnung 50 Eis- und Dessertbecher, PS rund 500 ml g 13 cm ¢ 7,5 cm orange "Royal"

Verkehrsbezeichnung
Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Bruttogewicht

Fiillmenge

Allergene

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

PAPSTAR GmbH

Papstar
4002911121726
12172

225 mm

145 mm

135 mm
1130,17 g

50 Stiick

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten

Alle Angaben ohne Gewdhr.

Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware,

GAFATEAM

trdgt hierfiir keine Verantwortung. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Ver-—

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 25.10.2022.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.

Keine Angabe



